
 
 

UCHWAŁA NR LIII/369/2023 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 1 września 2023 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2023 rok Nr XLVI/316/2022 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 29 grudnia 2022 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy 
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40z późn.zm.) Rada Gminy Jodłownik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023  o kwotę 2 862 577,97 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 2 802 577,97 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 60 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 883 195,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 74 973,66 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 808 222,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023  o kwotę 2 440 037,63 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 2 199 088,63 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 240 949,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 188 521,67 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 188 521,67 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2023 rok Nr XLVI/316/2022 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w paragrafie 1 pkt.2 (Dochody majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5981



3) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) w paragrafie 3 (Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

80 372 369,34 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 44 226 138,47 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 36 146 230,87 zł 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 90 747 670,61 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 42 852 498,76 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 47 895 171,85 zł 

§ 6. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 10 375 301,27 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8 686 701,00 zł, 

- przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości 573 222,53 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w srt.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu ub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 483 610,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 631 767,14 zł. 

§ 7. Paragraf 4 pkt.1 otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
11 628 600,27 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 253 299,00 zł - jak w załączniku nr 
3 do uchwały. 

§ 8. Paragraf 6 pkt.3 otrzymuje brzmienie: dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art.6 r ustawy 

o utrzymaniu czystości oraz porządku w gminach – jak w załączniku nr 4 do uchwały; 

§ 9. Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji 
udzielanych w roku 2023 w łącznej kwocie 758 782,02 zł -  jak w załączniku nr 5 do uchwały; 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5981



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/369 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 1 września 2023 r. 

Zmiany w palnie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 11 678,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 11 678,46 

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 078,46 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

0,00 19 216,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 1 366,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 16,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 1 350,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

0,00 17 850,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 14 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 850,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 2 709 099,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 2 709 099,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 709 099,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 2 600,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 2 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5981



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -35 000,00 34 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 350,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

0,00 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 250,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 3 650,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 750,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 900,00 
 90095  Pozostała działalność -35 000,00 30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 30 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów -35 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 25 984,51 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 25 984,51 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 25 984,51 

926   Kultura fizyczna -39 973,66 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -39 973,66 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

-39 973,66 0,00 

bieżące razem: -74 973,66 2 802 577,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność -808 222,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -808 222,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

-808 222,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5981



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 60 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 60 000,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 60 000,00 

majątkowe razem: -808 222,00 60 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 60 000,00 

Ogółem: -883 195,66 2 862 577,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 60 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5981



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/369 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 1 września 2023 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 910 363,90 353 960,08 353 960,08 3 825,60 350 134,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 556 403,82 18 556 403,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 595,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 645,00 16 645,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 18 929 958,90 356 910,08 356 910,08 3 825,60 353 084,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 573 048,82 18 573 048,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 738 117,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 738 117,97 11 738 117,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 595,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 645,00 16 645,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 11 757 712,97 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 754 762,97 11 754 762,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 455 437,71 631 252,91 601 252,91 0,00 601 252,91 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 824 184,80 16 824 184,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 094,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 094,00 68 094,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 17 563 531,71 671 252,91 641 252,91 0,00 641 252,91 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 892 278,80 16 892 278,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 787 618,23 594 514,41 594 514,41 0,00 594 514,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 193 103,82 16 193 103,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 094,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 094,00 68 094,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 16 895 712,23 634 514,41 634 514,41 0,00 634 514,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 261 197,82 16 261 197,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 859 796,45 5 588 

216,67 5 170 375,45 3 683 419,31 1 486 956,14 0,00 340 811,00 77 030,22 0,00 0,00 271 579,78 271 579,78 201 579,78 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 898,37 7 898,37 7 898,37 0,00 7 898,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 867 694,82 5 596 

115,04 5 178 273,82 3 683 419,31 1 494 854,51 0,00 340 811,00 77 030,22 0,00 0,00 271 579,78 271 579,78 201 579,78 0,00 0,00 
przed zmianą 5 012 243,87 4 740 

664,09 4 660 633,87 3 552 880,31 1 107 753,56 0,00 3 000,00 77 030,22 0,00 0,00 271 579,78 271 579,78 201 579,78 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 898,37 7 898,37 7 898,37 0,00 7 898,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 020 142,24 4 748 

562,46 4 668 532,24 3 552 880,31 1 115 651,93 0,00 3 000,00 77 030,22 0,00 0,00 271 579,78 271 579,78 201 579,78 0,00 0,00 
przed zmianą 782 670,00 616 995,99 557 327,99 23 000,00 534 327,99 0,00 59 668,00 0,00 0,00 0,00 165 674,01 165 674,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 815 880,00 616 995,99 557 327,99 23 000,00 534 327,99 0,00 59 668,00 0,00 0,00 0,00 198 884,01 198 884,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 511 670,00 345 995,99 305 185,99 23 000,00 282 185,99 0,00 40 810,00 0,00 0,00 0,00 165 674,01 165 674,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 544 880,00 345 995,99 305 185,99 23 000,00 282 185,99 0,00 40 810,00 0,00 0,00 0,00 198 884,01 198 884,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 304 176,19 16 366 

414,86 15 497 
107,44 12 829 633,00 2 667 474,44 207 607,42 661 700,00 0,00 0,00 0,00 5 937 761,33 5 937 761,33 270 225,09 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5981



zwiększenie 2 045 489,50 2 045 
489,50 1 996 489,50 1 808 000,00 188 489,50 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 338 265,69 18 400 
504,36 17 493 

596,94 14 637 633,00 2 855 963,94 196 207,42 710 700,00 0,00 0,00 0,00 5 937 761,33 5 937 761,33 270 225,09 0,00 0,00 
przed zmianą 17 866 660,99 11 932 

712,66 11 427 
371,48 9 993 009,68 1 434 361,80 0,00 505 341,18 0,00 0,00 0,00 5 933 948,33 5 933 948,33 270 225,09 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 584 000,00 1 584 

000,00 1 550 000,00 1 460 000,00 90 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 450 660,99 13 516 

712,66 12 977 
371,48 11 453 009,68 1 524 361,80 0,00 539 341,18 0,00 0,00 0,00 5 933 948,33 5 933 948,33 270 225,09 0,00 0,00 

przed zmianą 1 306 192,00 1 306 
192,00 1 236 792,00 978 190,00 258 602,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 174 000,00 174 000,00 165 000,00 137 000,00 28 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 480 192,00 1 480 

192,00 1 401 792,00 1 115 190,00 286 602,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 940 495,42 1 936 

682,42 1 703 075,00 1 303 607,00 399 468,00 177 607,42 56 000,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172 000,00 172 000,00 167 000,00 142 000,00 25 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 112 495,42 2 108 

682,42 1 870 075,00 1 445 607,00 424 468,00 177 607,42 61 000,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 349 734,50 349 734,50 319 734,50 74 853,00 244 881,50 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 489,50 45 489,50 45 489,50 0,00 45 489,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 383 824,00 383 824,00 365 224,00 74 853,00 290 371,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 818,00 140 818,00 138 218,00 128 417,00 9 801,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 210 818,00 210 818,00 207 218,00 197 417,00 9 801,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 739 816,43 4 125 

493,73 4 125 493,73 16 355,70 4 109 138,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 614 322,70 3 114 322,70 3 044 594,00 500 000,00 0,00 
zmniejszenie -68 876,20 -68 876,20 -68 876,20 0,00 -68 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225 750,76 102 750,76 102 750,76 89 520,00 13 230,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 896 690,99 4 159 

368,29 4 159 368,29 105 875,70 4 053 492,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 737 322,70 3 237 322,70 3 167 594,00 500 000,00 0,00 
przed zmianą 1 919 952,00 1 919 

952,00 1 919 952,00 0,00 1 919 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 750,76 102 750,76 102 750,76 89 520,00 13 230,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 022 702,76 2 022 

702,76 2 022 702,76 89 520,00 1 933 182,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 181 008,36 104 200,66 104 200,66 16 355,70 87 844,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 076 807,70 3 076 807,70 3 044 594,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 3 304 008,36 104 200,66 104 200,66 16 355,70 87 844,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 199 807,70 3 199 807,70 3 167 594,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 954 322,20 1 454 

322,20 1 454 322,20 0,00 1 454 322,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 
zmniejszenie -68 876,20 -68 876,20 -68 876,20 0,00 -68 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 885 446,00 1 385 

446,00 1 385 446,00 0,00 1 385 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 
przed zmianą 1 169 208,64 382 532,00 382 532,00 59 000,00 323 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 676,64 786 676,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 245,47 -108 245,47 -108 245,47 -30 600,00 -77 645,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 060 963,17 274 286,53 274 286,53 28 400,00 245 886,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 676,64 786 676,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 339 652,80 337 684,80 337 684,80 59 000,00 278 684,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 245,47 -108 245,47 -108 245,47 -30 600,00 -77 645,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 231 407,33 229 439,33 229 439,33 28 400,00 201 039,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 496 154,65 40 841 

931,80 31 030 
498,38 18 082 364,03 12 948 

134,35 770 182,02 5 812 593,18 315 240,22 200 000,00 2 713 
418,00 47 654 222,85 47 154 222,85 3 568 058,87 500 000,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -188 521,67 -188 521,67 -177 121,67 -30 600,00 -146 521,67 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5981



zwiększenie 2 440 037,63 2 199 
088,63 2 150 088,63 1 897 520,00 252 568,63 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 240 949,00 240 949,00 123 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 747 670,61 42 852 
498,76 33 003 

465,34 19 949 284,03 13 054 
181,31 758 782,02 5 861 593,18 315 240,22 200 000,00 2 713 

418,00 47 895 171,85 47 395 171,85 3 691 058,87 500 000,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5981



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/369 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 1 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Jodłownik w 2023 r. 

lp. Treść Klasyfikacja Kwota Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  11 356 466,62 272 133,65 11 628 600,27 

1. Przychody z zaciągnietych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 9 940 000,00 0,00 9 940 000,00 

 

Przychody jednostek samorzadu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pienięznych na rachunku 
bieżacym budżetu z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 469 971,77 103 250,76 573 222,53 

 

Przychody jednostek samorzadu 
terytorialnego z wynikajacych z 
rozliczenia środków okreslonych w srt.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 483 610,00 0,00 483 610,00 

 Wolne środki , o których mowa w art..217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 462 884,85 168 882,89 631 767,74 

Rozchody ogółem:  1 253 299,00 0,00 1 253 299,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 1 253 299,00 0,00 1 253 299,00 

      
  P-R 10 103 167,62  10 375 301,27 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5981



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/369 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 1 września 2023 r. 

Dochody z opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi  na rok 2023 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  1 758 430,00 2 023 202,76 

 90002 Gospodarka odpadami w tym: 1 758 430,00 2 023 202,76 

  opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 1 758 430,00  

  usługa dotycząca wywozu śmieci  1 919 952,00 

   koszty administracyjne  103 250,76 

  RAZEM 1 758 430,00 2 023 202,76 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5981



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/369 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 1 września 2023 r. 

Plan i wykonanie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Rodzaj 
dotacji z 
budżetu Plan  Plan  

600    30 000,00  
 60004 Lokalny transport zbiorowy  30 000,00  

801  Oświata i wychowanie  177 607,42 18 600,00 

 80104 Przedszkola dotacja 
celowa 177 607,42  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół dotacja 
celowa  18 600,00 

851  Ochrona zdrowia  2 774,60 0,00 

 85158 Izby wytrzeźwień dotacja 
celowa 2 774,60  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  529 800,00 0,00 

 92116 Biblioteki dotacja 
podmiotowa 529 800,00  

Razem 740 182,02 18 600,00 

Ogółem dotacje Plan 758 782,02 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5981


	UCHWAŁA NR LIII/369/2023 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6
	tir. 4 (4) w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1 - Zmiany w palnie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Jodłownik w 2023 r.
	Załącznik 4 - Dochody z opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi  na rok 2023
	Załącznik 5 - Plan i wykonanie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023


		2023-09-12T11:04:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




